
Uchwała Nr 200/XXII/2019

Rady Miasta Ostroł�ki

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przyst�pienia do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego rejonu „Ciepli�skiego” w Ostroł�ce 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z pó�n. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z pó�n. zm.) 

Rada Miasta Ostroł�ki uchwala, co nast�puje: 

§ 1 

1. Przyst�puje si� do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla rejonu „Ciepli�skiego” w Ostroł�ce, który obejmowa� b�dzie działki o numerach 

ewidencyjnych: 50606, 50605, 50603, 50602, 50601/1, 50601/2, 50600, 50599, 50598, 

50597/3, 50596/3, 50617/39, 50617/40, 50617/37, 50616/1 i 50615/1 poło�one pomi�dzy  

ulic� ppłk. Łukasza Ciepli�skiego „Pługa”, alej� Jana Pawła II i ulic� Bohaterów 

Warszawy.  

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia zał�cznik graficzny do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostroł�ki 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

               Ostroł�ki 

       Wojciech Zarzycki   




